中        员会综合办公室

汕红委办函 (⒛⒛ )58号

关于印发 《红海湾经济开发区公共建筑与设施
免费开放支持篙畚设施建设目录
(第一批 )》 的通知

各街道办事处,区直 (含驻区)各单位 :

根据 《汕尾市人民政府办公室关于公布汕尾市公共建筑与设

施免费开放支持信患基础设施建设目录 (第一批)的通知》 (汕

府办函 (⒛ 17〕 80号 )、 《汕尾市人民政府办公室关于印发汕尾

市公共建筑与设施免费开放支持信息设施建设目录 (第二批)的

通知》 (汕府办函 〔⒛19)97号 )、 《汕尾市工业和信息化局等

五部门关于免费开放公共资源支持
"基
站建设的通知》(汕工信

函 (2019)498号 )和 《关于印发(红海湾经济开发区促进呱 创

新发展行动计划 (⒛⒛-2022年 )>的通知》 (汕红委办 (⒛⒛ )

28号 )要求,结合红海湾经济开发区⒛⒛ 年 5G基站建设计划 ,

经区管委会同意,现将 《红海湾经济开发区公共建筑与设施免费

开放支持信息设施建设目录 (第一批)》 印发给你们,有关事项通

矢口女口
^F:

一、开放公共建筑是指除法律另有规定外,免费平等开放政

府机关、事业单位、国有企业、公共建筑
或物业,以便为信息基

础设施建设提供条件。各公共物业业主单
位自收到中国铁塔公司

提出的使用公共场所资源申请后,应在 10个
工作日内书面回复,

并积极配合做好入场建设和后期维护
工作。无明确法律法规依据

的,不得拒绝免费开放。区管委会将结合我区信
息基础设施建设

发展需求,适时发布后续批次的开放清单,各
地各单位要认真贯

彻执行。

二、区经济促进和旅游局要强化监督责任,加强
对免费开放

公共资源支持∞ 基站建设的检查与督导,根据
5G网 络覆盖需求

及建设进度安排,与各单位对接公共资源开放
事尕。实施过程中

遇到难以协调的事项,及时向区管委会报告。

附件:红海湾经济开发区公共建筑与设乏免责
开放支持信息

设施建设目录 (第一批 )

-2-

附件

红海湾经济开发区公共建筑与设施免费开放

支持信息设施建设目录 (第一批 )

序号 乡 镇 规划站址名称 地  址

1 区管委会 区管委会办公楼

0
乙 田蝇街道办事处 田蠛街道办事处

3 区公共事业局
区公共事业局

(原 区教育局)

砝
△了 一≡= 二'~== 白沙中学 白沙中学

5
=麦
钎道 林伟华中学 林伟华中学 (红海湾校区)

6 田蝇街道 区供水公司 区供水公司

7 田蹴街道 外湖村外一小学 田蠛街道外湖村外一小学

8 田蠛街道 区刑警大队
区刑警大队办公楼

(原北山小学)

9 日蝇街道 区城乡建设和管理局
区城乡建设和管理局

(原 区交通局)

10 日莛街道 区税务局 区税务局 (原 区国税局 )

1
⊥

1
⊥ 田蹴街道 田蝇财政所 田蝇财政所

0
乙

1
△ 田蹴街道 田蝇法庭 汕尾市城区人民法院田蝇法庭

-3-

13 田蠛街道 区管委会 区管委会办公楼

14 田蝇街道 区税务局 区税务局 (原 区地税局 )

15 田蝇街道 区发展和财政局 区发展和财政局

16 田蠛街道 田蠛长途客运站 汕尾市人民西路 285号 附近

17 遮浪街道 遮浪街道卫生院 遮浪街道卫生院

18 遮浪街道
遮浪中心小学水龟寮校

区

遮浪中心小学水龟寮校区

(原水龟寮小学)

19 遮浪街道 遮浪中心幼儿园 遮浪中心幼儿园 (原红坎小学)

20 遮浪街道 遮浪街道办事处 遮浪街道办事处

1
⊥
0
乙 遮浪街道

广东省渔政总队红海湾

大队

广东渔业船舶检验局红海湾

检验站附近

0
乙
0
乙 遮浪街道 炮台公园 遮浪炮台公园

0
o

0
乙 东洲街道 东洲街道卫生院 东洲街道卫生院

24 东洲街道 东洲中学 东洲街道卫生院西

25 东洲街道 东洲中心小学湖东分校
东洲中心小学湖东分校

(原湖东小学 )

26 东洲街道 东洲街道办事处 东洲街道办事处

27 东洲街道 东洲司法所 汕尾市红海湾东洲辉达汽配店西

一 4-